
UCHWAŁA NR 641 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 

27 października 2021 roku w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), 

art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „a”, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 

ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

opłaty targowej, zmienia się zapis § 2 ust. 2 pkt 1, z: 

„z okazji Wszystkich Świętych i Zaduszek, Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia” 

na „z okazji Wszystkich Świętych i Zaduszek, Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia,  

w wysokości 6,00 zł za m2”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 641 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia24 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 

2021 roku w sprawie opłaty targowej. 

Niniejszą zmianę wprowadzono w celu doprecyzowania postanowienia § 2 ust. 2 pkt 1 

Uchwały Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

opłaty targowej tj. określenia stawki za sprzedaż w miejscach udostępnionych do 

prowadzenia handlu okolicznościowego z okazji Wszystkich Świętych i Zaduszek, Świąt 

Wielkanocnych i Bożego Narodzenia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 641 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku w sprawie opłaty targowej.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 641 RADY MIASTA KONINA z dnia24 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku w sprawie opłaty targowej.

